股识吧    gupiaozhishiba.com

股票什么情况会出现主力对敲、关于股票主力对敲的问题
？-股识吧

一、关于股票主力对敲的问题？

首先主力庄家的交易账户因为资金大和证券公司有协议走专用的vip客户通道，速
度比普通账户快再次主力的买单和卖单同时进入交易系统，瞬间成交，保证资金的
筹码不被他人吃掉，左手到右手，实现对敲，对敲就是一对一对成交，买卖委托同
时进行

二、股票中什么叫对敲

你看看实时成交价格，如果老是成交数量在个位数或十几几十手，并且持续不断，
而且，买还卖都一样，那就是了。

三、股票交易中如何识别庄家的对敲行为

“对敲“反映到盘面上会导致成交量的异常变化，同时伴随着的股价的明显波动，
对于这种情况，值得引起投资者的高度重视。
一只股票在拉高的过程中，一般会伴随着成交量的明显放大，在这部分成交中，往
往有一部分是主力的对敲盘组成，目的在于推高股价，造成价涨量增的骗局，吸引
散户的跟风盘，然后再趁机派发。
以即时的盘面特征来看，对敲盘的出现往往伴随着以下的一些情况： 1 单笔成交的
手数较大，且多为整数，例如200手、500手、1000手一笔等等，这种成交为对敲盘
的可能性较大；
2 在邻近的买卖价位上并没有大笔的挂单，但盘中突然出现大手笔成交，此一般为
庄家的对敲盘；
3 股价无故大幅波动，但随即又恢复正常，如股价被一笔大买单推高几毛钱，但马
上又被打回原形，K线图上留下较长的上影线，这种情况也多为庄家蓄意而为。
总之，对敲是庄家操盘的主要手法之一，一般出现在股价推高的过程中，其中有风
险，但也孕育着机会，投资者发现这种情况以后，只要胆大心细，眼明手快，是能
够有所收获的。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、经常看到“主力对敲”是什么意思

主力一般有多个户头，通过不同户头自卖自买，以造成股价按自己的意图波动，这
就是对敲。
其目的是为了做势，吸引跟风者，以达到其诱空或诱多的目的

五、如何判断主力对敲 （转）

主力对敲的手法通常有两种，最常用的手法是使用两条交易跑道，同时对某一只股
票发出买卖指令，价位与数量大致相同，这时庄家不预先挂单，因此有时大家在盯
盘中会发现委托盘中的买、卖单都很小，成交量中却突然冒出大笔成交。
主力事先在委托盘中挂出一笔大的买单或卖单，然后一路打下去或买上来，迅速吃
掉预埋的委托单，从而造成虚假的成交量。
由于许多投资者经常是孤立的、静止的看待成交量，即只注重当日的成交量与价位
，主力就投其所好，大量的利用对敲制造骗局和骗线。
又由于对敲与普通的大手成交具有相同的形式，比较容易隐蔽，难以辨别，因此给
投资者造成不少麻烦。
研判主力对敲主要应该从成交量的放大情况以及价量配合的情况入手，主力对敲最
直接的表现就是成交量的增加，但是由于掺杂了人为操纵的因素在里面，这种放量
会很不自然，前后缺乏连贯性；
在价量配合上也容易脱节。
扩展资料：美国《1934年证券交易法》第9（a）（1）条、香港《证券与期货条例
》第274条（1）、我国《证券法》第77条对这种行为进行了规定。
台湾《证券交易法》第155条第1项第3款就对敲行为进行了规定。
相对而言，英国2000年《金融服务和市场法》第118条和金融服务管理局（FSA）《
市场滥用》守则的规定比较笼统。
对敲主要是为了制造无中生有的成交量以及利用成交量制造有利于庄家的股票价位
。
庄家操盘常用对敲，过去一般是为了吸引散户跟进，而现在则变成了一种常用的操
盘手段，建仓时对敲、震仓时对敲、拉高时对敲、出货时对敲，做反弹行情仍然运
用对敲。

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

六、主力对敲怎么判断

主力对敲，看大笔成交的时候，成交价格的挂单情况，如果先挂好了大量的单那就
是对敲了。
还有种比较隐蔽，看盘口根本没有大单挂出来，但是成交却一直都很大，价格也没
有怎么变。

七、股票中什么叫对敲

对敲是就是大庄家为了制造市场假象，企图严重影响股票价格，蓄意串通，按照事
先约定的价格进行交易或互为买卖的行为。
比如两个大庄家事先约好股票的价位，你的卖给我，我的再卖给你，这就是对敲。

八、股票交易中如何识别庄家的对敲行为

“对敲“反映到盘面上会导致成交量的异常变化，同时伴随着的股价的明显波动，
对于这种情况，值得引起投资者的高度重视。
一只股票在拉高的过程中，一般会伴随着成交量的明显放大，在这部分成交中，往
往有一部分是主力的对敲盘组成，目的在于推高股价，造成价涨量增的骗局，吸引
散户的跟风盘，然后再趁机派发。
以即时的盘面特征来看，对敲盘的出现往往伴随着以下的一些情况： 1 单笔成交的
手数较大，且多为整数，例如200手、500手、1000手一笔等等，这种成交为对敲盘
的可能性较大；
2 在邻近的买卖价位上并没有大笔的挂单，但盘中突然出现大手笔成交，此一般为
庄家的对敲盘；
3 股价无故大幅波动，但随即又恢复正常，如股价被一笔大买单推高几毛钱，但马
上又被打回原形，K线图上留下较长的上影线，这种情况也多为庄家蓄意而为。
总之，对敲是庄家操盘的主要手法之一，一般出现在股价推高的过程中，其中有风
险，但也孕育着机会，投资者发现这种情况以后，只要胆大心细，眼明手快，是能
够有所收获的。

                                                  页面 3 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

九、股票中什么叫对敲

对敲是就是大庄家为了制造市场假象，企图严重影响股票价格，蓄意串通，按照事
先约定的价格进行交易或互为买卖的行为。
比如两个大庄家事先约好股票的价位，你的卖给我，我的再卖给你，这就是对敲。

参考文档

下载：股票什么情况会出现主力对敲.pdf
《股票转营业部需多久》
《转账到股票信用账户上要多久》
《股票卖的钱多久到》
《挂牌后股票多久可以上市》
下载：股票什么情况会出现主力对敲.doc
更多关于《股票什么情况会出现主力对敲》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/13355798.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/13355798.html&n=股票什么情况会出现主力对敲.pdf
/subject/7678.html
/article/8560.html
/chapter/9396.html
/author/9496.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/13355798.html&n=股票什么情况会出现主力对敲.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%83%85%E5%86%B5%E4%BC%9A%E5%87%BA%E7%8E%B0%E4%B8%BB%E5%8A%9B%E5%AF%B9%E6%95%B2
https://www.gupiaozhishiba.com/article/13355798.html
http://www.tcpdf.org